
UCHWAŁA NR XIII/131/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bobrowniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 70 a ust.1 i 3 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.967 z późn. zm.)  § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli,szczegółowych 
celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1653 ), po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019 zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Bobrowniki.

§ 2. 1. Środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019 stanowią kwotę, 
58 832,00 zł i pozostają w dyspozycji dyrektorów szkół i przedszkoli.

2. Plan podziału środków na poszczególne szkoły i przedszkola stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. 1. Ustala sie na rok 2019 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie, pobieranej przez 
szkoły wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50% ponoszonych kosztów za kształcenie  
przez nauczyciela.

2. Dofinansowanie o którym mowa w ust.1, może być przeznaczone na następujące formy kształcenia:

1) studia podyplomowe w specjalnościach niezbędnych do organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
dla uczniów,

2) studia magisterskie i licencjackie oraz studia podyplomowe, dające nauczycielowi uprawnienia do 
nauczania kolejnego przedmiotu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 1192C798-AA94-4E6F-84EA-A40A47BED6C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/131/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 25 września 2019 r.

Plan podziału środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019.

Nazwa placówki Kwota w zł
Szkoła Podstawowa w Bobrownikach   8 744
Szkoła Podstawowa w Rogoźniku 12 712
Szkoła Podstawowa w Siemoni   9 304
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobieszowicach 13 584
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sączowie   8 464
Przedszkole Publiczne w Bobrownikach   2 832
Przedszkole Publiczne w Rogoźniku   3 192
Razem 58 832 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 1192C798-AA94-4E6F-84EA-A40A47BED6C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem art.70a ust.1 ustawy Karta Nauczyciela w budżetach organów prowadzących
szkoły wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem
szkoleń branżowych w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych nawynagrodzenia
osobowe nauczycieli.

Projekt uchwały Rady Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia
zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę
Bobrowniki wyodrębnia w budżecie 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 58 832 zł ,określa podział środków na doskonalenie
zawodowe nauczycieli, cele na które mogą byc przeznaczone oraz maksymalną kwotę dofinansowania.
Podziału srodków dokonuje się w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz po zasięgnięciu
opinii związków zawodowych.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 1192C798-AA94-4E6F-84EA-A40A47BED6C1. Podpisany Strona 1




